
 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA V ZAHRÁDKÁCH, ROZTOKY 

 

Zveme všechny budoucí prvňáčky a jejich rodiče na 

ZÁPIS DO 1. TŘÍDY PRO ŠKOLNÍ ROK 2025/2026 
10. DUBNA 2025 OD 15.30 do 18.00 v budově základní školy. 

Co naše škola nabízí? 

 

DIFERENCOVANÉ VYUČOVÁNÍ 

• každý žák je pro nás důležitý, 

proto se snažíme vytvářet vhodné 

podmínky pro všechny žáky 

• výuka je přiměřena schopnostem, 

zvláštnostem i zájmům žáků 

• každý žák se může aktivně 

zapojovat do výuky a procesu 

vlastního učení 

ŠKOLNÍ VZDĚLÁVACÍ PROGRAM 

• výuka angličtiny od 1. třídy 

• výuka informatiky a robotiky 

od 3. třídy 

• kulturní rozvoj žáků – 

návštěvy koncertů, divadelních 

představení 

DALŠÍ NABÍDKA ŠKOLY 

• pestrá nabídka zájmových 

kroužků - zdarma 

• relaxační přestávky 

v tělocvičně nebo na školní 

zahradě 

• rozmanitý program ve 

školní družině 

VYBAVENÍ ŠKOLY 

• počítačová učebna, využívání tabletů při výuce 

• v každé učebně interaktivní tabule a možnost připojení 

k internetu 

• knižní a relaxační koutek, multifunkční školní knihovna 

• kvalitní učebnice a pomůcky 

VÍCE INFORMACÍ O ZÁPISU A NAŠÍ ŠKOLE 

NAJDETE NA 

www.zsroztoky.com 


